



Teckning av aktier utan företrädesrätt i
NorInvent AB (publ)
 Företrädesemission april 2020

Insändes till:

Partner Fondkommission AB
 Lilla Nygatan 2
 411 09 Göteborg
 Fax. + 46 31 711 11 20
 E-post: info@partnerfk.se

Teckningskurs: 0,08 SEK per aktie
Teckningsperiod: 8 - 24 april 2020
Erbjudandets storlek: 1 494 068,60 SEK
Betalning av likvid: Enligt anvisning på avräkningsnota
Anmälan skall vara PFK tillhanda kl. 15.00, 24 april 2020

Undertecknad förbinder sig härmed att
 teckna aktier utan företrädesrätt, antal:

Undertecknad har även tecknat aktier
 i bolaget med företrädesrätt, antal:

Aktierna skall registreras på följande VP-konto alternativt depå hos bank eller fondkommissionär:

0 0 0 - - eller hos
 VP-konto Depånummer Bank eller fondkommissionär

OBS! Om depån är kopplad till en kapitalförsäkring eller ett investeringssparkonto, kontakta din förvaltare för teckning av dessa aktier.

Vid teckning över 15 000 EUR ska följande uppgifter lämnas.

- Bifoga en vidimerad kopia av giltig ID-handling. För juridisk person ska även ett aktuellt registreringsbevis eller motsvarande, ej äldre än tre månader, bifogas som styrker firmateckning.
- Har du eller har du haft en hög politisk eller statlig anställning, eller är du nära familjemedlem eller medarbetare till en person med sådan befattning? Ja Nej
- För juridisk person, ange uppgifter i fält nedan för de personer som äger 25 % eller mer, direkt eller indirekt, av den juridiska personen. Ingen enskild ägare äger 25 % eller mer, direkt eller indirekt.

Efternamn	Tilltalsnamn	Personnummer	Andel ägande %	Andel röster %

Beroende på dina svar ovan kan Partner Fondkommission AB komma att ställa tillägsfrågor till er.

Undertecknad är medveten om att anmälan är bindande och befullmäktigar Partner Fondkommission AB att verkställa teckning enligt villkor i informationsdokument daterat april 2020. Betalning skall ske enligt anvisning på avräkningsnota till ett för bolagets räkning upprättat klientmedelskonto. Tecknare som ej erhållit tilldelning erhåller inget besked om detta och att aktier som ej betalas i tid kan komma att överlåtas till annan. Endast en anmälningsedel per tecknare kommer att beaktas. Undertecknad har även tagit del av den allmänna informationen i anslutning till denna sedel och har tagit del av och accepterat kundinformationen på www.partnerfk.se.

Namn/Firma	Person-/ Organisationsnummer
Postadress	Telefon dagtid
Postnummer och ort	E-post
LEI-kod / NID-nr:*	Medborgarskap (samtliga)

Obligatoriska uppgifter för eventuell beslutsfattare (I de fall tecknaren ovan är en juridisk eller omyndig person).

Namn	Personnummer
NID-nr:*	

Signatur

Ort, datum	Underskrift
------------	-------------

*Se förklaring på nästa sida